ДОГОВОР h/i Ui¥\ - ПгСЩнЖт te /  ....

000 «GRANOSS» именуемое в дальнейшем ПРОДАВЕЦ з лице директора Нищанов М.М, действующего на основании
Устава. с одной > а ш * * , * .......  ’y fr  S # 1 £ > ....................
______^  8 .. ........... .именуемый в дапа̂ ейш -̂ «ПОКУПАТЕЛЬ в лице
........................ Z1....... .. .................. ... действующего и; основании ____________ _ ______ с другой
стороны, заключили настоящий договоо о тж ш ш ш твт

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1, Продавец обязуется продать, а Покупатель оплатить и принять фармацевтическу родукцию, именуемые в дальнейшем
«Товар»
1.2. Количество, ассортимент, объемы поставок и цена продукции указываются на счетах фактурах на каждую отдельную
ГюрТтС товара, й»ы».«ци«л  неш ье*т«*ш* частью настоящего договора в течение его гсполиения.
1.3 Общая сумма договора формируется по совокупности сумм указанных во всех пру женных счет-фактурах, подписанных
в рамках настоящего Договора
1.4. Цены на поставляемую продукцию могут быть изменены при изменении цен на аналогичную продукцию исходя из
конъюнктуры рынка в течение действия договора, а также в связи с изменением стсмости сырья, материалов топливно-
энергетических ресурсов, изменением нормативных актов и решений правительства Рес публики Узбекистан.
1 5. Покупатель гарантирует, что имеет все разрешительные документы и располагав эсеми необходимыми средствами для
обеспечения обязательств по договору В случае отсутствия, а равно не дей вительности правоустанавливающих
документов, Покупатель самостоятельно несет ответственность перед уполномоченные л органами
1,6. Для заключения договора Покупатель обязан представить заверенные копии свидетельства о государственной
регистрации, лицензию на право осуществлении деятельности в данной сфере, предоставить копию регистрации контрольно
кассового аппарата при розничной торговле, Пои поиоблетвнии товара т а  тбетйвшш нушэ ПлгупятАш, «редстгвля“ т
подтверждающее письмо Продавцу.

2. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ
2.1. Продукция отгружается после произведения 30% предоплаты общей стоимости отгружаемой партии товара согласно
заявки Покупателя на расчетный счет Продавца, при этом остальная часть 70% оплаты должна быть произведена не позже
30 дней с момента отгрузки товара а также Покупатепь дает Поставщику заверенную печатью и подписью руководителя
доверенность и дат сеерки взаиморасчетов.
2.2 Заявка Покупателя принимается Продавцом и действует в течении 3 дней по обусловленным ценам. Покупатель обязан
произвести предоплату согласно договоренности, а течение 3 дней за отгружаемую партию товара В противном случае,
заявка будет аннулирована и следующая может осуществляться по вновь действующим ценам

3. СРОКИ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ
3.1 Отгру»» товара по нэсте««це*ду детогору прккзрдятса а тгчаимг 5-к дней с «саекта зачисления денежных средств «а
расчётный счёт Продавца
3.2. Поставка Товара осуществляется Покупателем за свой счет путем самовывоза со склада Продавца
3.3. Право собственности и риски на товар переходят от Продавца к Покупателю с момента передачи товара
3.4 В случае наличия задолженности по предыдущим счет-фактурам с предоплатой менее 100%, подписанных в рамках
настоящего Договора, даже если срок окончательной оплаты согласно п. л 21.договора не наступил, Поставщик вправе
ОТКвЗаТь По«уТ«Зн»ш в ПОСйвДу̂ щйи (Иллеше тавра, гкжа не будет погашена предыдущая задолженность.
3.5. При получении товара Покупатель обязан проверить количество, качество и срок годности товара в присутствии
представителя Продавца Соответствие товара подтверждается подписью Продавца на счет-фактуре. С этого момента
претензии по количеству и качеству от Покупателя не принимаются.
3.6. Качество Товара соответствует сертификатам качества завода-изготовителя и органа сертификации.
3.7,8 случае отсутствия а ассортименте товаров указанных в заявке на складе. Продавец с согласия Покупателя может
заменить отсутствующий вид товара другим аналогичным,
3.8. Отгрузка товара по настоящему договору производится отдельными партиями по заявкам Покупателя
3.9. Договор купли продажи обратной силы не имеет, и реализованная продукция возврату не подлежит.
3 10.8 случае если Покупатель передает товар (фармацевтическую продукцию) к третьим (3) лицам в таком случае
Продавец ответственности не несет

3,11. Товар отпускается по счет-фактуре при представлении Покупателем оформленной доверенности, согласна положения
МЮ №1245 от 27 02.2003г. №1245-1 от 24 12.2003т и предъявления паспорта на ком оформлена данная доверенность

3.12. Отпуск товарно-материальных ценностей по доверенности не производится в случаях:
• предъявления доверенности, выданной с нарушениями установленного порядка ее заполнения,
- предъявления швеоенности имеющей nrwpawu и помар*»;

.редьявление паспорта указанного лица е доверенности,
лечение срока на которую выдана доверенность.

4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до *31» декабря 2021 года.
4.2 При наличии не исполненных обязательств по договору, договор £ /дет действовать до завершения не исполненных
обязательств.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. При нарушении сроков оплаты/отпуска товара, виновная сторона утачивает щ. ой стороне пеню в размере 0.5% от

**Мч* «ИЧ* т « » < » * • » * .  ..*>-« ,«■*« ж.*-... - • : *.-«•* » • « . « . * . » , .  .-ч «  ».—••** «  •
т а *  у н »ц ц в п п м и  w t w r M w u w n  «Н» м м й & й  д а н и »  « U  m s  « Д И Н ш И *  v U  7 $  U I  ( л и к м д е н н  Ж *  И с ' н и н н е н н ы л

обязательств.
5.2 В случае, если стороны по настоящему договору не могут прийти * соглашению все споры и разногласия подлежат
передаче на решение в Экономический межрайонный суд г Ташкента
5.3 Во всем ином, не урегулированном а настоящем договоре, стороны будут рук г здствовзться Гражданским Кодексом
Республики Узбекистан и Законом «О договорно-правовой базе деятельности хозяйствующих субъектов» от 29 08 Ш 8 г

6. ФОРС-МАЖОР
6.1 Стороны по настоящему договору освобождаются от ответственности за части т  или полное неисполнение своих
обязательств по договору, если это неисполнение явилось следствием непреодолимо: силы (стихийные бедствия военные
действия или запретительные акты Государства)
8.2 Доказательством наличия форс-мажорных обстоятельств является заключена компетентных органов Республики
Узйекистан

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1. Любые изменения, дополнения и приложения к настоящему договору считаются действительными только в случае, если
ежи совершены в письменной форме подписаны и заверены печатью сторон.
7.2.8 случае наличия просроченной задолженности по договооу Покупатель согласен что. Поодавеи влоаве выставить
требование на взыскание суммы задолженности с расчетного счета Покупателя на основании настоящего пункта
7.3. Ни одна из сторон договора не может передавать свои права и обязательства, вытекающие из договора или связанные с
его исполнением, третьим лицам.
7.4 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для
каждой стороны.
7 *5 вев ПОМПОЖйМИв и дппгмшйыио * мягтгашмга тупвплу ввгкалтлв о т  цаггыл

8, ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

«ПРОДАВЕЦ»
ООО «6RAN03S*
Юридический адрес: г.Ташкент,
М.Улугбехшй p-и, пр-т М.Улугбека,73
Р/с: 20208000000930518001
в «TRASTBANK» ХАБ Дархон ф-л
МФО 00954 ИНН 305784294
ОКЭД 46460
Тел факс +998 90 912-00-15

« М.М.

Юриди1ч ^ и и  адрес:I адрес:

'г 2 б ^ с щ ъ Ш Ы  4  с  с . /
Банк

Т Т Г П Ч
о к э д  9йУ (

- ^ j^ r r r m r r ~ ^ ~
f j m n " C C - C i S j  .........МФО
окзд_ y r r r r
Руизеодпет>_

О r f
С < s

V)га

оас
С
О>
О
£Г

СМ
сч
осч*
т~о*о
CN

со«лсо
OI

те

£«ВX0
2
г-
8
х
1 х т
О м >' аW»-
Ов'
a
=о

=Г
Ф
w
О

(Я

w 2
<  в2 го
I  •=
2? "<  <л

а  о
m >
н  (Г
о  _

R 1 СО с
m |
•“ х
z  О
<  (/)
S  -•
э  $

X - g

У
к '5?
w »
I- U. »

X
X
s
o:
1P roс
S'0 с
а£
2
§

1 I
£ *|
i  i
3 S

о

mXs1ЛC
g
a

•e- 00 TO
U1 £}•

ro
N.

t  00 и
i s  2
= *o  » s  n а

X
о
3
$
»* ф
I s
0  Гa |
1 3^  Ш
s  |S

g $ x
8 < e  S-O >- 5

V) . x
O S *2Ё * 5
< 3 f
У  t- n
£n X s  5i J

В  *  S  S
f  °  £ 3a s  «•<5 У  К СО

S l i S
| 5 ^ S

0
Шx
гоsi1
3AцЯt-го
сс
<3ох
•X
3
х
О <р
п  g
Э " 0Б см
S о  С (о
ш CJ

ГЛ п»Ч

Г».. !.l£"""Tsl

о
*о

сч44о04
-  3

£

2 1
О й
'ЧГ *
ц> I
со т
о* 8
z  а
ос tZ2 оА ,

=* fiсв а
*  а5 о

С
О